АДМИНИСТРАЦИЯ РАЗДОЛЬНЕНСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14 июня 2022 года

пгт. Раздольное

№ 285

О внесении изменений в постановление Администрации Раздольненского района Республики Крым №231 от 11 мая 2022 «О проведении аукциона и передаче в аренду земельных участков, находящихся в муниципальной собственности муниципального образования Раздольненский район Республики Крым»

В соответствии с Гражданским Кодексом Российской Федерации, статьями 39.11, 39.12, 39.16, 39.18 Земельного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 25.10.2001 года № 137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации», руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 26.06.2006 года №135-ФЗ «О защите конкуренции», Уставом муниципального образования Раздольненский район Республики Крым,

постановляю:

1. Внести в п.1 постановления Администрации Раздольненского района Республики Крым от 11 мая 2022 года №231 «О проведении аукциона и передаче в аренду земельных участков, находящихся в муниципальной собственности муниципального образования Раздольненский район Республики Крым» изменения следующего содержания:

слова «Лот № 7: Право заключения договора аренды земельного участка площадью 219784 кв.м., кадастровый номер 90:10:061101:24; сельскохозяйственного категория земель: земли назначения; ВИД разрешенного сельскохозяйственное использования: использование: 35495 начальная (минимальная) цена договора: рублей заменить на слова «Лот № 7: Право заключения договора аренды земельного участка площадью 219784 кв.м., кадастровый номер 90:10:061301:24; сельскохозяйственного категория земель: земли назначения; разрешенного сельскохозяйственное использования: использование; начальная (минимальная) цена договора: 35495 рублей в год».

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания и подлежит обнародованию в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте Администрации Раздольненского района Республики Крым.

двлопроизводства контроля,

ИНФОРМАТИЗАЦИИ И ОБРАЩЕНИЙ

3. Контроль по выполнению пастоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации Раздольненского района

А.Г. Захаров